
Druk nr 221                                                                                                                                                     Projekt Zarządu 

 

UCHWAŁA NR … 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia … 

 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

VI Bronowice na rok 2026 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700), Rada Dzielnicy VI 

Bronowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XX/172/2025 Rady 

Dzielnicy VI Bronowice z dnia 2  lipca 2025 r. w następujący sposób: 

z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 77 ul. Jadwigi z Łobzowa 30 – wymiana 

parkietu w sali i inne prace remontowe 

50 000 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/ 

Przedszkole nr 77 

 

na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 77 ul. Jadwigi z Łobzowa 30 – prace 

remontowe 

50 000 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/ 

Przedszkole nr 77 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Uzasadnienie:  
Z prośbą o dokonanie zmiany zakresu rzeczowego zadania zwróciła się dyrekcja 

Samorządowego Przedszkola nr 77. Zaproponowana korekta zadania była również 

konsultowana z Miejskim Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie. 


